circunscrições ministeriais do MPPE, conforme quantidades e especificações constantes no 
Termo de Referência e seus anexos. 

3. DO VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO / FONTE DE RECURSOS 
3.1.  A despesa com a execução do objeto desta licitação, devendo também ser 

considerado como o máximo para a contratação o valor de R$ 719.903,20 (setecentos 
e dezenove mil, novecentos e três reais e vinte centavos), conforme planilha abaixo: 

ITENS 

Item 
Código 
Efisco 

Qtde. 
Unid. 

medida 
Descrição Valor unitário Valor total 

1 5250218 40 UN 

NOTEBOOK - COMPUTADOR PORTATIL,PROCESSADOR COM 
DESEMPENHO IGUAL OU SUPERIOR A 7.500 PONTOS NA